滅　失　届
私は、技能講習等修了証の再交付申込みにあたり、下記のとおり当該修了証を滅失しましたので届け出ます。
　なお、当該修了証が発見された場合は速やかに返納します。
記
１　滅失した修了証
※□にレ印をつけてください。
□技能講習修了証（講習名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□特別教育修了証（講習名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　滅失した年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　滅失した場所
４　滅失事由　　　盗難・紛失・焼失・その他（　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
氏名（自署）
山口県立西部高等産業技術学校長　様